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Ergebnisse

Kinder (2002 und jünger), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Florian BSV Iseltal 360 7

2. Förster Manuel BSV Keltenheroes 336 5

3. Niederegger Mario BSV Iseltal 326 4

4. Gandler Alexander 1. BSV Stuhlfelden 104 1

Kinder (2002 und jünger), weiblich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Maria BSV Iseltal 272 1

2. Ernst Larissa Magdalena 1. BSV Stuhlfelden 240 1
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Schüler (2001 bis 1997), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Steiner Simon BSV Oberkrammern 466 9

2. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern 444 9

3. Obermüller Manuel 1. BSV Stuhlfelden 326 3

Schüler (2001 bis 1997), weiblich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Riedlsberger Michaela BSV Oberkrammern 374 5

2. Ernst Vanessa Maria 1. BSV Stuhlfelden 346 3

3. Riedlsberger Marie Terese 1. BSV Oberkrammern 316 5
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Jugendliche (1996 bis 1994), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Vikoler Rene BSC Kaiserwinkl 388 6

2. Irausek Christian HSV Saalfelden 354 5

3. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof 342 4
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Erwachsene (ab 1993) , männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Harald BSV Iseltal 470 12

2. Kapeller Stephan 1. BSV Stuhlfelden 426 8

2. Rainer Kurt BSV Glemmerhof 426 8

4. Eder Rupert BSV Mittersill 422 4

5. Lackner Wolfgang HSV Saalfelden 390 11

6. Wallensteiner Kurt HSV Lienz 388 5

7. Fuetsch Alois BSV Iseltal 380 4

8. Kogler Michael BSV Sturmbach Oldies 362 3

9. Mittermaier Michael BSV Mittersill 350 4

10. Islitzer Alf BSK Berghof 348 4

11. Rieder Nobert BSK Berghof 328 2

12. Egger Andreas 1. BSV Stuhlfelden 324 2

13. Hechenberger Alois 1. BSV Stuhlfelden 322 3

14. Eder Helmut BSV Sturmbach Oldies 298 5

15. Podpeskar Robert BSV Mittersill 294 4

16. Eder Gerald BSV Mittersill 290 2

17. Kössler Thomas BSV Glemmerhof 290 0

18. Gangl Manfred 1. BSV Stuhlfelden 288 3

19. Kirisits Manfred BSV Mittersill 286 3

20. Rummer Markus BSV Sturmbach Oldies 282 0

21. Riedlsberger Toni BSV Oberkrammern 206 2

Erwachsene (ab 1993) , männlich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Trauner Joe BSV Glemmerhof 310 5

2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof 252 2

3. Braidt Hannes BSV Keltenheroes 252 0

4. Förster Sascha BSV Keltenheroes 232 0

5. Schoßleitner Kurt BSV Keltenheroes 202 0
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Erwachsene (ab 1993) , männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Remler Dominik BSV Iseltal 486 14

2. Reithmaier Christian BSV Lakota 474 14

3. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal 452 10

4. Niederegger Günther BSV Iseltal 448 8

5. Aicher Walter Osttiroler Bogenschützen 438 9

6. Berger Alexander BSV Iseltal 436 9

7. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof 434 9

8. Gandler Werner 1. BSV Stuhlfelden 432 9

9. Heim Hans BSC Niedernsill 428 6

10. Lorenz Hans Peter HSV Saalfelden 422 8

10. Niederegger Peter BSV Iseltal 422 8

12. Gruber Christian 1. BSV Stuhlfelden 420 7

13. Rieder Michael BSV Oberkrammern 410 8

14. Vorreiter Chrisitian BSV Oberkrammern 410 5

15. Stern Johann Osttiroler Bogenschützen 404 5

16. Günther Harald BSC Niedernsill 398 7

17. Lochner Alex BSV Oberkrammern 394 7

18. Fuetsch Viktor BSV Iseltal 394 6

19. Schwaiger Toni BSV Glemmerhof 394 5

20. Schepetz Heinz BSC Final Target 394 4

21. Baumann Georg BSV Lakota 384 5

22. Huber Lukas Osttiroler Bogenschützen 380 5

23. Rief Walter BSV Kitzbühel 376 3

24. Günther Fabian BSC Niedernsill 374 4

25. Vikoler Oswald BSC Kaieserwinkl 370 3

26. Freiberger Martin BSC Niedernsill 368 5

26. Kovacs Otto Projektclub Hausruck 368 5

28. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl 364 3

29. Hans Fritz BSV Mittersill 358 3

30. Hörl Heribert BSV Sturmabch Oldies 348 2

31. Rieder Thomas BSV Oberkrammern 346 4

32. Schösser Ferdinand BSV Oberkrammern 342 2

33. Wallner Harald BSC Niedernsill 332 3

34. Huber Klaus 1. BSV Stuhlfelden 300 5

35. Hetz-Ernst Helmut 1. BSV Stuhlfelden 286 4

36. Hartl Erich BSC Niedernsill 278 2

37. Hertscheg Josef BSV Iseltal 274 1

38. Lassacher Markus BSV Oberkrammern 134 0
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Erwachsene (ab 1993) , weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Eder Romana BSV Sturmabch Oldies 284 2

2. Islitzer Greti BSK Berghof 182 1

3. Kössler Renate BSV Glemmerhof 174 0

Erwachsene (ab 1993) , weiblich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schoßleitner Silke BSV Keltenheroes 340 2

2. Rattensperger Christine BSC Niedernsill 252 2

3. Förster Irene BSV Keltenheroes 88 1

Erwachsene (ab 1993) , weiblich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Barbara BSV Iseltal 374 5

2. Schepetz Elisabeth BSC Final Target 366 7

3. Moser Elisabeth BSV Iseltal 350 6

4. Franz Simone BSV Glemmerhof 344 4

5. Pötscher Angelika Osttiroler Bogenschützen 342 2

6. Kovacs Sabine Projektclub Hausruck 262 1

7. Ernst Elisabeth 1. BSV Stuhlfelden 226 2

8. Lassacher Eva BSV Oberkrammern 194 2

9. Gandler Alexandra 1. BSV Stuhlfelden 188 3

10. Obermüller Claudia 1. BSV Stuhlfelden 168 3

11. Rohregger Lisa BSV Oberkrammern 124 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Remler Dominik BSV Iseltal , 486 14

2. Reithmaier Christian BSV Lakota , 474 14

3. Niederegger Harald BSV Iseltal , 470 12

4. Steiner Simon BSV Oberkrammern , 466 9

5. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal , 452 10

6. Niederegger Günther BSV Iseltal , 448 8

7. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern , 444 9

8. Aicher Walter Osttiroler Bogenschützen , 438 9

9. Berger Alexander BSV Iseltal , 436 9

10. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof , 434 9

11. Gandler Werner 1. BSV Stuhlfelden , 432 9

12. Heim Hans BSC Niedernsill , 428 6

13. Kapeller Stephan 1. BSV Stuhlfelden , 426 8

13. Rainer Kurt BSV Glemmerhof , 426 8

15. Lorenz Hans Peter HSV Saalfelden , 422 8

15. Niederegger Peter BSV Iseltal , 422 8

17. Eder Rupert BSV Mittersill , 422 4

18. Gruber Christian 1. BSV Stuhlfelden , 420 7

19. Rieder Michael BSV Oberkrammern , 410 8

20. Vorreiter Chrisitian BSV Oberkrammern , 410 5

21. Stern Johann Osttiroler Bogenschützen , 404 5

22. Günther Harald BSC Niedernsill , 398 7

23. Lochner Alex BSV Oberkrammern , 394 7

24. Fuetsch Viktor BSV Iseltal , 394 6

25. Schwaiger Toni BSV Glemmerhof , 394 5

26. Schepetz Heinz BSC Final Target , 394 4

27. Lackner Wolfgang HSV Saalfelden , 390 11

28. Vikoler Rene BSC Kaiserwinkl , 388 6

29. Wallensteiner Kurt HSV Lienz , 388 5

30. Baumann Georg BSV Lakota , 384 5

31. Huber Lukas Osttiroler Bogenschützen , 380 5

32. Fuetsch Alois BSV Iseltal , 380 4

33. Rief Walter BSV Kitzbühel , 376 3

34. Niederegger Barbara BSV Iseltal , 374 5

34. Riedlsberger Michaela BSV Oberkrammern , 374 5

36. Günther Fabian BSC Niedernsill , 374 4

37. Vikoler Oswald BSC Kaieserwinkl , 370 3

38. Freiberger Martin BSC Niedernsill , 368 5

38. Kovacs Otto Projektclub Hausruck , 368 5
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Schepetz Elisabeth BSC Final Target , 366 7

41. Schroll Albin BSC Kaiserwinkl , 364 3

42. Kogler Michael BSV Sturmbach Oldies , 362 3

43. Niederegger Florian BSV Iseltal , 360 7

44. Hans Fritz BSV Mittersill , 358 3

45. Irausek Christian HSV Saalfelden , 354 5

46. Moser Elisabeth BSV Iseltal , 350 6

47. Mittermaier Michael BSV Mittersill , 350 4

48. Islitzer Alf BSK Berghof , 348 4

49. Hörl Heribert BSV Sturmabch Oldies , 348 2

50. Rieder Thomas BSV Oberkrammern , 346 4

51. Ernst Vanessa Maria 1. BSV Stuhlfelden , 346 3

52. Franz Simone BSV Glemmerhof , 344 4

53. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof , 342 4

54. Pötscher Angelika Osttiroler Bogenschützen , 342 2

54. Schösser Ferdinand BSV Oberkrammern , 342 2

56. Schoßleitner Silke BSV Keltenheroes , 340 2

57. Förster Manuel BSV Keltenheroes , 336 5

58. Wallner Harald BSC Niedernsill , 332 3

59. Rieder Nobert BSK Berghof , 328 2

60. Niederegger Mario BSV Iseltal , 326 4

61. Obermüller Manuel 1. BSV Stuhlfelden , 326 3

62. Egger Andreas 1. BSV Stuhlfelden , 324 2

63. Hechenberger Alois 1. BSV Stuhlfelden , 322 3

64. Riedlsberger Marie Terese 1. BSV Oberkrammern , 316 5

65. Trauner Joe BSV Glemmerhof , 310 5

66. Huber Klaus 1. BSV Stuhlfelden , 300 5

67. Eder Helmut BSV Sturmbach Oldies , 298 5

68. Podpeskar Robert BSV Mittersill , 294 4

69. Eder Gerald BSV Mittersill , 290 2

70. Kössler Thomas BSV Glemmerhof , 290 0

71. Gangl Manfred 1. BSV Stuhlfelden , 288 3

72. Hetz-Ernst Helmut 1. BSV Stuhlfelden , 286 4

73. Kirisits Manfred BSV Mittersill , 286 3

74. Eder Romana BSV Sturmabch Oldies , 284 2

75. Rummer Markus BSV Sturmbach Oldies , 282 0

76. Hartl Erich BSC Niedernsill , 278 2

77. Hertscheg Josef BSV Iseltal , 274 1

78. Niederegger Maria BSV Iseltal , 272 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Kovacs Sabine Projektclub Hausruck , 262 1

80. Rattensperger Christine BSC Niedernsill , 252 2

80. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof , 252 2

82. Braidt Hannes BSV Keltenheroes , 252 0

83. Ernst Larissa Magdalena 1. BSV Stuhlfelden , 240 1

84. Förster Sascha BSV Keltenheroes , 232 0

85. Ernst Elisabeth 1. BSV Stuhlfelden , 226 2

86. Riedlsberger Toni BSV Oberkrammern , 206 2

87. Schoßleitner Kurt BSV Keltenheroes , 202 0

88. Lassacher Eva BSV Oberkrammern , 194 2

89. Gandler Alexandra 1. BSV Stuhlfelden , 188 3

90. Islitzer Greti BSK Berghof , 182 1

91. Kössler Renate BSV Glemmerhof , 174 0

92. Obermüller Claudia 1. BSV Stuhlfelden , 168 3

93. Lassacher Markus BSV Oberkrammern , 134 0

94. Rohregger Lisa BSV Oberkrammern , 124 0

95. Gandler Alexander 1. BSV Stuhlfelden , 104 1

96. Förster Irene BSV Keltenheroes , 88 1
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